lionis. Liberam autem amministrationem
|

ecclesie sancti Secun-

diani martiris, tarn in spiritoalibus quam in temporalibus, uidelicet

in omnibus que iaste atqne canonice ipsa ecclesia habet et possidet,

a flumine Astronis usque lacum, et in una ecclesia de Podiolo in

Sartiano que
|
ad usum eiusdem prefate ecclesie. pertinere dinoscitur,

a uenerabili fratre nostro Vberto Clusino episcopo tibi, dilecte fili

preposite, tuisque successoribus rationabiliter et iuste concessam

et scripti sui munimine roboratam, saluo utique
|
seruitio quod

idem episcopus consueuit habere de oblationibus quarundam festi-

uitatum, et si qua aliqua seruitia sunt, et saluo parrochiali iure

in omnibus tibi et successoribus tuis auctoritate apostolica confir-

mamus. Idem insuper
j

episcopus tibi tuisque catholicis successo-

ribus officiorum in eadem ecclesia amministrationem concessit, sci-

licet archipresbiteratus primoceriatus uicedominatus et archidia-

conatus
,

post decessum huius archidiaconi uidelicet Rainerii , ita

tarnen quod
|
tu per te et per tuos canonicos et tui successores

ipsi episcopo suisque successoribus seruitia debita ad supradictos

officiales pertinentia exhibeatis, habito beneficio consueto predic-

torum officialium de curia et per totum
|
episcopatum, excepto solo

eo quod sibi episcopus reseruauit. In curia etiam sua et in om-

nibus ecclesiis ad usum curie eiusdem episcopi pertinentibus uice

sua suorumque successorum , sicuti ad supradictorum officialium

curam pertinere dinoscitur,
|

simili modo administrationem tibi

concessit. Cetera uero qu§ ad ipsius prefate ecclesie, usum hac-

tenus fuerunt et campum de monte Veneris ad curie sue usum
reseruauit. Illam siquidem partem decimationum

|
atqne testamen-

torum quam sanctorum patrum canones atqne apostolicorum sancita

decernunt, tarn in eo l[oco quam in] c
> ecclesiis quas utraque ecclesia

per Clusinum episcopatum [habere] dinoscitur, prefatus episcopus

sibi retinuit. De confessione autem [. . .] corporum que, per tem-

pora ibi erunt uel sunt quicquid [ ]sus per alios

Tuscie episcopatus inter episcopos et prepos[itos
]

idem episcopus statuit, ut inter te et | eum ratum atque irrefra-

gabile conseruetur. Ad maiorem uero in posterum firmitatem ha-

bendam fhec omnia] tibi et successoribus tuis auctoritate nostra

c) die Ergänzung ist doch sehr unsicher.
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duximus confirmanda rf\ Ecclesiam uero*> de Montepulciano
|
comom-

nibas his quq in eadem ecclesia frater noster Ieronimus Aretinus